
山形市沼の辺体育館の供用一時停止のお知らせ 

 

日頃より、山形市体育施設をご利用いただきありがとうございます。 

 さて、山形市沼の辺体育館は、この度、みなさまに安心安全にご利用いただけるよう、

天井、床面および外装等の改修工事を実施する予定となりました。 

これに伴い、平成３０年４月１日より山形市沼の辺体育館は供用の一時停止をいたします。 

 

工事期間はおよそ１０ヶ月を見込んでおりますが、工事の進捗により供用再開時期が前後

することがあります。 

供用再開につきましては、当協会ホームページ等でお知らせいたします。 

 

みなさまにはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

 
施設名 供用停止期間 

山形市沼の辺体育館 

（山形市沼の辺町４番３３号） 

平成３０年４月１日から 

（概ね１０ヶ月間） 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

公益財団法人山形市体育協会 事務局 

                       山形市総合スポーツセンター 

                        ℡：023-625-2288 

                        Mail：info@yamagatasi-taikyou.jp 

 

 


